
2024-06-03 13:54:00 

 

UCHWAŁA NR   16/II/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową  Powiatowi Grajewskiemu 

przez Gminę Szczuczyn 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1663 i 1688) w związku z art. 216 ust 2 

pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu 

Gminy Szczuczyn na 2024 rok do wysokości 452.244,00 zł (słownie złotych: czterysta 

pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście czterdzieści cztery złote 00/100) z przeznaczeniem na 

realizację zadanie p.n. „Remont DP nr 1813B na odcinku Szczuczyn-Niećkowo”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej 

umowie zawartej pomiędzy Gminą Szczuczyn a Powiatem Grajewskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                              

Przewodnicząca Rady  

                                                                                     Natalia Rydzewska 

 

 

 

 

 


